
 
 

Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
27/2012. (X.3.) önkormányzati rendelete 

az állatok tartásáról szóló 16/2009. (IX.24.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki 
Önkormányzat rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 
Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. Törvény 16. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:  
 
 

1.§ 
 
 
Hatályát veszti az állatok tartásáról szóló 16/2009. (IX.24.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki 
Önkormányzat rendelete. 
 

2.§ 
 
 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 


